Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПР И К АЗ
Белгород

«

Об итогах заседания
комиссии по присвоению
квалификационных категорий

На основании решения комиссии по присвоению квалификационных
категорий в области физической культуры и спорта от 11 марта 2022 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационные категории в области физической
культуры и спорта сроком на 4 года согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Отделу реализации государственной политики в сфере физической
культуры и спорта обеспечить опубликование на официальном сайте
министерства спорта Белгородской области настоящего приказа в срок
до 18 марта 2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр спорта
Белгородской области Н.Ю. Жигалова

Приложение
к приказу министерства спорта

Белгородской области
от «М » dJLOJUHQ̂  2022 г.

Список специалистов по должности ^директор»,
которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Г алкина Ирина
Анатольевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Спартак» г. Старый Оскол

2. Пехтерев Максим
Юрьевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
Яковлевского городского округа

Список специалистов по должности «заместитель директора»,
которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Бибикова Анжела
Леонидовна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

2. Малыгин Александр
Вадимович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1» г. Губкина

3. Чесникова Ирина
Георгиевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Спартак» г. Старый Оскол

Список специалистов по должностям «инструктор-методист», которым
присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1 . Кривошеева Ангелина
Сергеевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1» г. Губкина

2. Надирова Екатерина
Николаевна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

3. Рукавицына Наталья
Николаевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1» г. Губкина

4. Толстолуцкая Ирина
Дмитриевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»
г. Белгорода

5. Яковлева Галина
Васильевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Спартак» г. Старый Оскол

Список тренеров, которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1 . Алимаскин Виталий
Иванович

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2
Белгородской области»

2. Беленцов Евгений
Борисович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа г. Валуйки»

3. Власов Николай
Васильевич

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»
г. Старый Оскол

4. Гудаков Лев Николаевич Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»
г. Белгорода

5. Дереча Андрей
Сергеевич

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

6. Зенина Елена Викторовна Муниципальное бюджетное учреждение
«Алексеевская спортивная школа»

7. Кастрыкина Татьяна
Владимировна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»
г. Белгорода

8. Катаржнов Андрей
Федорович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»
г. Старый Оскол

9. Крамаровская Татьяна
Валентиновна

Государственного бюджетное учреждение «Центр
адаптивного спорта и физической культуры
Белгородской области»

10. Невзоров Алексей
Александрович

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва имени
Александра Невского» г. Старый Оскол

11. Оглезнева Г алина
Владимировна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

12. Петлюк Денис
Владимирович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 5»
г. Белгорода

13. Синяков Валерий
Николаевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3»
г. Белгорода

14. Стольникова Светлана
Анатольевна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

15. Уколов Виктор
Владимирович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 5»
г. Белгорода

16. Федотов Алексей
Сергеевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

17. Фиронов Юрий
Г еннадьевич

Муниципальное бюджетное учреждение
Спортивная школа «Оскол» Новооскольского
городского округа

18. Фролова Римма Павловна Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

19. Харченко Юрий
Борисович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»
г. Старый Оскол

20. Чижикова Елена
Владимировна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

21. Шаповалова Вероника
Александровна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1 Шебекинского городского
округа Белгородской области»

Список тренеров, которым присвоена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Борисова Наталья
Васильевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 3» г. Губкина

2. Иванов Денис
Александрович

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Золотые перчатки» г. Старый Оскол

3. Мещеряков Илья
Юрьевич

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Золотые перчатки» г. Старый Оскол

4. Семыкин Алексей
Николаевич

Государственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2
Белгородской области»

5. Топоров Данил Сергеевич Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва имени
Александра Невского» г. Старый Оскол

6. Шашков Сергей
Александрович

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Золотые перчатки» г. Старый Оскол

7. Юрьева Елена Федоровна Муниципальное бюджетное учреждение
«Алексеевская спортивная школа»